

Bielsko-Biała, 6 lutego 2025 r.

## **Gdzie szukać wyjątkowych okazji mieszkaniowych i inwestycyjnych? Ruszyła RABATOMANIA w Grupie Murapol! Po 20 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z bonusami w 16 miastach**

**Dla nabywców nieruchomości każda okazja do tańszego zakupu lokalu jest dobra. W lutym z ciekawą propozycją wychodzi do swoich klientów Grupa Murapol – w ramach [akcji RABATOMANIA](#) deweloper stawia do ich dyspozycji po 20 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z pakietami bonusów w promocyjnych cenach w 16 miastach. Warto już dziś postawić na nowy lokal od Grupy Murapol i zyskać nowe miejsce do życia lub atrakcyjnie ulokować kapitał, oszczędzając przy tym nawet 281 tys. zł!**

Osoby, które do tej pory czekały na interesującą okazję mieszkaniową lub inwestycyjną nie muszą już dłużej rozglądać się za innymi ofertami – RABATOMANIA to doskonały moment, by kupić lokal z pakietem bonusów w promocyjnej cenie! Nabywcy mogą wybrać nieruchomość idealnie dopasowaną do swoich potrzeb z puli [po 20 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych](#) w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie i Wrocławiu. Nowoczesne lokale wchodzi w skład 27 projektów. Grupa Murapol objęła akcją także mieszkania w nowych inwestycjach wprowadzonych w ostatnim czasie do oferty – warszawskim Murapol Urcity przy ul. Posąg 7 Panien, łódzkim Murapol Ergo przy ul. Legionów i toruńskim Murapol Novo przy ul. Droga Trzeposka. Wybierając lokal w ramach lutowej RABATOMANII można zyskać rabat na: mieszkanie lub apartament inwestycyjny, smart home w wersji premium, nawet 2 miejsca postojowe zewnętrzne bądź w hali garażowej oraz ubezpieczenie od utraty stałego źródła dochodu albo pobytu w szpitalu.

*- Nasza RABATOMANIA to świetny argument przemawiający za tym, by w końcu poważnie zastanowić się nad zakupem nieruchomości. To tym bardziej mądra i opłacalna decyzja biorąc pod uwagę wyjątkowe wysokości rabatów, jakie oferujemy w ramach aktualnej promocji. Dane z rynku mieszkaniowego i możliwości nabywców potwierdzają, że nadal najbardziej popularne są kompaktowe, funkcjonalne lokale w lokalizacjach poza ścisłym centrum, z bogatą infrastrukturą i odpowiednim skomunikowaniem. Coraz bardziej na znaczeniu zyskują też zrównoważone rozwiązania stosowane w inwestycjach mieszkaniowych, wpływające pozytywnie na zdrowie i komfort lokatorów, ich portfele oraz środowisko naturalne. Dokładnie takie nieruchomości można znaleźć w naszej ofercie i to w niższej cenie!* – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

Warto już dziś [wypełnić formularz dedykowany akcji](#), zamówić listę mieszkań i apartamentów inwestycyjnych w promocji w swoim mieście i cieszyć się oszczędnością sięgającą nawet 281



tys. zł. Nieruchomości objęte lotową akcją dostępne są w kompaktowych 1-, 2-, 3-, 4-, a nawet 5-pokojowych układach o zróżnicowanych powierzchniach od 27 do 98 mkw. W standardzie każdego z nich znajduje się pakiet antysmogowy chroniący wnętrza przed zanieczyszczeniami, mieszkańcy mają także możliwość korzystania ze smart home. Do lokali przynależy też dodatkowa przestrzeń plenerowa w postaci balkonów lub tarasu z ogródkiem, a na terenie większości osiedli zaprojektowano stację ładowania pojazdów elektrycznych.

---

**Grupa Murapol** to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 grudnia 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 92 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 456 budynków z blisko 31,8 tys. lokalami zamieszkałymi przez ok. 95,4 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 31 grudnia 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.



Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategię w biznesie.

**Kontakt:**

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: [malgorzata.gaborek@murapol.pl](mailto:malgorzata.gaborek@murapol.pl) | M: 510 896 877